
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования»  

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Смоленск 

 

31.03.2023                                                                                              № 50 - МР 

 
 

Об итогах проведения городского 

фестиваля художественного творчества 

«Я тоже был маленьким…» (к 110-й 

годовщине со дня рождения С.В. 

Михалкова) 

 

 

 

Руководствуясь приказом МБУ ДО «ЦДО» от 14.02.2023 года № 22 - 

МР «О проведении городского фестиваля художественного творчества «Я 

тоже был маленьким…» (к 110-й годовщине со дня рождения С.В. Михалкова) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить результаты проведения городского фестиваля 

художественного творчества «Я тоже был маленьким…» (к 110-й годовщине 

со дня рождения С.В. Михалкова)» (Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных 

организаций города Смоленска объявить благодарность участникам, 

городского фестиваля художественного творчества «Я тоже был 

маленьким…» (к 110-й годовщине со дня рождения С.В. Михалкова)», 

согласно утвержденным результатам (Приложение). 

3. Объявить благодарность следующему составу организационного 

комитета и членам жюри городского фестиваля художественного творчества 

«Я тоже был маленьким…» (к 110-й годовщине со дня рождения С.В. 

Михалкова): 

Брук И.В., заведующий МБДОУ «Детский сад № 63 «Золотой 

петушок» (по согласованию); 



2 

 

Шаршакова Л.П., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 63 

«Золотой петушок» (по согласованию). 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                           Н.Г. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


